olarak gösterir47 • Bununla birlikte, 767/1365-66 yılını, külliye
ünitelerinin inşasının bittiği bir tarih değil, I. Murad'ın Bursa hi~arındaki
Şehadet Camii ile başlayan hayır eserlerinin temelinin atıldığı bir tarih
olarak vurgulamak daha doğru olacaktır.

I. Murad, imareti inşa ederken, daha önceleri örneği bilinmeyen
bir mimari uygulanmayla camiinin üst katına medresesini48 ilave
etmiştir.